ATA DA 85ª SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO SUPERIOR
DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil e oito (10.07.2008), às dez horas
(10h),  no  plenário  dos  Colegiados,  apresentou-se,  para  a  85ª  Sessão  Ordinária,  o
membro  do  Conselho  Superior  do  Ministério  Público,  Excelentíssimo  Senhor  João
Rodrigues Filho. Constatou-se as ausências justificadas dos Excelentíssimos Senhores
Leila  da Costa  Vilela  Magalhães,  Alcir  Raineri  Filho,  José Demóstenes de Abreu e
Elaine Marciano Pires, por estarem em gozo de férias. Não havendo quorum, portanto,
deu-se por encerrada a sessão. Do que, para constar,  eu ________________ João
Rodrigues Filho, secretário  ad-hoc, lavrei a presente, que, após aprovada e assinada,
será encaminhada para publicação.

João Rodrigues Filho
   Secretário ad-hoc

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 81cc18b5 - 65df3d1b - a05e0e62 - 7eef905d